
张掖市公安局实验室专用试剂耗材采购项目

第二包段成交结果公告

一、项目编号：ZJYZC2025GK-012001

二、项目名称：张掖市公安局实验室专用试剂耗材采购项目

三、中标信息

供应商名称：西安天科达瑞科技有限公司

供应商地址：陕西省西安市高新区唐延路 25 号银河科技大厦七层 7B085 室

中标金额：468000.00 元（大写：肆拾陆万捌仟元整）

四、主要标的信息

货物类

名称：张掖市公安局实验室专用试剂耗材采购项目

品牌（如有）：详见附件。

规格型号：详见附件。

数量：详见附件。

单价：详见附件。

五、评审专家：

六、张雪梅、魏开军、魏玉明、李玉梅、王冰

七、代理服务收费标准及金额

本项目招标代理服务费（参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格

[2002]1980 号文和发改价格[2011]534 号）优惠后为：肆仟陆佰捌拾元整（大写）

￥4680.00 元（小写）。

八、公告期限



自本公告发布之日起 1个工作日

九、其他补充事宜

无

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

单位名称：张掖市公安局

联系电话：0936-5999035

地 址: 张掖市甘州区

2.采购代理机构信息

名 称：银龙兴(北京)咨询有限公司

地 址：张掖市甘州区滨河新区黑河水电滨河明源小区沿街向南商铺二层

3.项目联系方式

项目联系人：赵鸿昌 电话：0936-5999035（采购人）

刘心怡 电话: 0936-8225763（代理机构）

2025 年 04 月 01 日



报价明细表
投标人名称：西安天科达瑞科技有限公司

项目名称：张掖市公安局实验室专用试剂耗材采购项目

招标文件编号：ZJYZC2025GK-012

包号：ZJYZC2025GK-012001

单位：万元

序号 货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价 数量 总价

1 建库试剂盒（常染色体） 200人份/盒 基点 北京 基点认知技术（北京）有限公司 1.6 18 28.8

2 建库试剂盒（Y染色体） 100人份/盒 基点 北京 基点认知技术（北京）有限公司 2.1 2 4.2

3 建库试剂盒（Y染色体） 200人份/盒 新海 苏州 苏州新海生物科技股份有限公司 1.15 12 13.8

投标人（公章）：西安天科达瑞科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年3月28日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



中小企业声明函（货物）


